execució s’han de portar a terme de forma coordinada per un mateix contractista, per 
obtenir una millor gestió de l’expedient, de coordinació, de costs de la gestió i 
naturalesa dels serveis. 

El valor estimat d’aquesta contractació específica és de mil vuit-cents euros (1.800,00 
€), IVA exclòs, que inclou el preu del període inicial del contracte, així com les 
eventuals modificacions previstes a la clàusula 42 del PCAP del SDA fins a un màxim 
de 20%, d’acord amb l’article 204 de la LCSP.  

El pressupost base de licitació, tenint en compte la durada del contracte es fixa en la 
quantitat de mil cinc-cents euros (1.500,00 €), sense IVA i de mil cinc-cents seixanta 
euros (1.815,00 €), IVA inclòs, al tipus del 21%, atenent als preus de mercat i a les 
licitacions anteriors.  

Aquest pressupost s’ha determinat per la totalitat del contracte, així com l’import dels 
treballs accessoris o auxiliars, les despeses derivades de l’aplicació de disposicions